

SOUPIS PRACÍ

Příloha

Stavba: Domov pro seniory Kurojedy - Výměna oplocení v areálu DS Kurojedy

Datum:

03.10.2025

Objekt: **Výměna oplocení v areálu DS Kurojedy, p. č. 378/1, Kurojedy 61, 348 02 Bor**

Uchazeč: Ing. Bohumil Novohradský

Zpracoval: Ing. Bohumil Novohradský

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace

č.pol.	název položky	MJ	Množství	cena MJ	Cena celkem
	Zemní a stavební práce				
1	ověření průběhu podzemních vedení inženýrských sítí a vyznačení jejich ochranných pásem v terénu	soubor	1,00	2000,00	2 000,00
2	geodetické ověření průběhu pozemkových hranic a jejich vyznačení a fixace v terénu	soubor	1,00	19300,00	19 300,00
3	demontáž plechové výplně oplocení z trapézového plechu se skládáním na palety	metr	179,30	164,00	29 405,20
4	demontáž ocelových nosníků plotových polí odřezáním	metr	358,60	126,00	45 183,60
5	demontáž ocelových sloupků oplocení odřezáním	kus	60,00	455,00	27 300,00
6	vodorovné přemístění ocelových profilů do 10m ručním nošením	tun	1,97	5150,00	10 138,81
7	vodorovný přesun kovového odpadu na skládku do 10km	tun	1,97	1999,00	3 935,43
8	příplatek k vodorovnému přesunu kovového odpadu za každý další započatý 1km	tun	13,78	213,00	2 935,35
9	srovnání pláně s odkopávkami a hutněnými násypy pod plot	m2	508,00	183,00	92 964,00
10	hloubení rýhy š. 40cm pro osazení podhrabových desek s přisypáním podhrabových desek po jejich osazení	m	179,30	346,00	62 037,80
11	hloubení jam 0,30x0,30x0,60m s rozprostřením výkopku v místě	kus	76,00	605,00	45 980,00
	vodorovný přesun výkopku do 10km s uložením na skládku	m3	2,74	602,00	1 649,48
	příplatek k vodorovnému přesunu výkopku za každý další započatý 1km	m3	19,18	154,00	2 953,72
	poplatek za uložení výkopku na skládku	tun	4,52	361,00	1 632,08
12	betonová patka sloupku z betonové směsi tř. C20	kus	76,00	1060,00	80 560,00
13	osazení sloupků do betonové patky	kus	76,00	464,00	35 264,00
14	montáž stabilizačního držáku podhrabové desky	kus	144,00	145,00	20 880,00
15	montáž podhrabových desek	kus	75,00	802,00	60 150,00
15	montáž plotových panelů	kus	75,00	615,00	46 125,00
16	vodorovný přesun hmot pro oplocení	tun	7,80	3000,00	23 409,00
17	<i>sloupek plotový 60x40x2600 FeZn</i>	<i>kus</i>	<i>76,00</i>	<i>498,00</i>	<i>37 848,00</i>

18	podhrabová deska 300x2500	kus	75,00	765,00	57 375,00
19	příchytka plotového panelu černá	kus	398,00	38,15	15 183,70
20	stabilizační držák podhrabové desky FeZn	kus	152,00	96,00	14 592,00
21	plotový panel Pilofor classic 1730x2500 FeZn	kus	75,00	804,00	60 300,00
	šroub samořezný	kus	324,00	4,00	1 296,00
22	svahování a plošné vyrovnaní terénu podél oplocení v rovině a ve svahu 1:1	m2	721,00	56,00	40 376,00
23	terénní úpravy včetně dodání tříděné, zúrodnitelné zeminy v mocnosti 70mm	m2	898,00	136,00	122 128,00
24	osetí travní směsí	m2	898,00	11,00	9 878,00
25	travní směs parková	kg	17,96	128,00	2 298,88
26	koordinační činnost stavby	soubor	1,00	10000,00	10 000,00
27	zařízení staveniště	soubor	1,00	8000,00	8 000,00
Celkem bez DPH				993 079,05 Kč	
DPH 12%				119 169,49 Kč	
Celkem s DPH 12%				1 112 248,54 Kč	